carácter  de  donación-  a  la  Dirección  General  de  Cultura,  un  conjunto  de  libros  que  se
destinarán a las bibliotecas públicas departamentales. 
El valor mínimo determinado para la donación de expositores locales será de $ 3.000 (tres mil
pesos) y para expositores de otros departamentos de $ 4.500 (cuatro mil quinientos pesos). 

La donación se efectuará en acto público y ante funcionarios de la Dirección de Cultura, el día
sábado 9 de noviembre de 2024. 

EXPOSITORES NO COMERCIALES 

La Dirección General  de Cultura invitará especialmente a instituciones,  centros educativos,